
Oulun läänin maaherra on heinäkuun 31
p. suonut Siikajoen nimismiehelle sotakam-
reeri I.Sandmannillc eron wirasta ja hä-
nen siaansa muuttanut Kärsämäen nimis-
miehen E. Gröndahl ja Kärsämäcn nimis-
miehcksi määrännyt maakonttoristin G. A.
Hernbcrg.

Turun arkkipispa lähtee yhden konsis-
tonumin jäsenen ja notarion kanssa pitä-
mään pispankeräjiä ja koulutarkastuksia seu-raamissa paikoissa, nimittäin: syyskuun 2
p.Raision ja Naantalin kirkoissa sekä Naan-
talin koulussa, 3 p. Maskun jaMynämäen
kirkoissa, 4 p. Taiwassalon kirkossa, 5 p.
Uudenkaupungin kirkossa ja koulussa, 6 p.
Uudella kirkolla ja Laitilassa, 8 p. Rauman
alikoulussa jakansakoulussa, 9 p.Eurajoella,
10 p. Eurassa, Säkylässä ja Köyliössä,11
ja 12 Pori», kouluissa, 14 p. Lapsierissä,
15 p. Kristiinan kirkossa ja koulussa, 16

p. Kaskisten kirkossa ja koulussa, 17 p.
Närpiössä, 18 p. Pirttilässä, Maalahdella
ja Solwossa, 19 ja 20 p. uuden Waasan
kirkossa ja kouluissa, 21 p. Koiwulahdella,
22 p. Laihian kirkossa ja Wähän Kyrön
kansakoulussa, 23 p. Wöyrin kirkossa, 24
p. Drawaisissa ja Munsalassa, 25 p. Joen-suun koulussa, 26 ja 27 p.Pietarsaaren lu-
kiossa Kokkolan

omat kauppiat Gadd, Ser^gcef, Tollander ja Tshetshulin sekä laiman-
rakcntaja Jakobsson yhdistyneet ottamaan
ylös meren pohjasta laiwoja, jotka wiime
sodan aikana upotettiin. Kuninkaansaaren
salmessa ollaan paraikaa työssä. Aiwotaan
myös muistakin salmista Wiaporin ympä-
rillä ottaa ylös upotetut laiwat. Sukeltaja
on tuotu Pietarista. Sukeltajan puku on
weden pitämä ja pään ympäri on kypäri,
jossa on klafista akkunat. Siinä puwussa
oleskelee sukeltaja weden alla kolme neljä
tuntia yhtä mittaa. Kypäristä käy nimit-
täin ylös putki, jota myötenpumputaan ulos
pahentunut ilma ja sen siaan taas raitista
alas sukeltajan hengitettäwäksi. Mtiö ai-
koo wielä tuoda pari sukeltajaa ja toiwoo tai-
tamansa opettaa suomalaisia työmiehiä ta«
hän keinoon. Kullakin sukeltajalla on war»
tiansa weden päällä, joka merkkinuoran nyt»
kimisestä saa tiedon sukeltajan tarpeista we-
dessä, esim. koska lasti on »valmis ylöswe-
dettämäksi, koska hän tahtoo itse tulla ylös
j.n.e. Sanotaan että mainitut herrat owat
Wenäjän kruunun kanssa tehneet sen suos-
tumuksen, että saamat puolen woittoa wai-
wastansa.

Uusia oppilaitoksia. Kansakoulun opet-
taja A. Swedberg, joka yhteisistä »varoista
on saanut 1,200 hopiaruplaa kansakoulunasettamiseksi, ilmottaa että semmoinen koulu
tulee awattawaksi tulewan marraskuun 3 p.
Kahdenkertancn kouluhuone on sitä warten
parhaallansa tekeillä Munsalan kylässä ja
kappelissa Pohjanmaalla. Koulun tarkotus
on kahdenlainen, nimittäin kartuttamaan «va-
listusta kansalle, se on tawallinen kansa»
koulu, sekä opetusta ja harjotusta kansakou-
lun opettajiksi aikomille. Mutta tämä koulu
on waan ruotsalaisille; toiwottawa on suo-
malaistenkin pian saaman kansakoulun ovet-
tajalaitoksen. — Lähetysseura ilmottaa myös
että lähetyskoulu awataan Helsingissa tule»
walla lokakuulla.

Uusia kirjoja on taas tullut painostaI.
W. Lillian ja Kumpp. kustannuksella: 1)
"Käytännöllinen opastus Yksinker-
taisessa kirjanpidossa warsinkin Teh-
dastelioille ja Ammattilaisillekirjoittanut Au»
kustiLilius,LukionLehtori. TurussaI.W.
Lilljan kirjapainossa1862." Hinta 1markka
20 penniä. Tämä on ensimamcn kirja tätä
laatua suomen kielellä, joka opettaapi pitä-
mään tilikirjaa tuloistamme ja kulungeis-
tamme, waroistamme ja «eloistamme. Tu-

Perjantaina Elokuun 22 päivänä 18s2.

Sanomia Turusta.
M 34
W S. Kolminais.päiwästä saarnaawat:
Piia kirkossa, Suom. Aamufaarnan: Pastorinapu-

laiuen Stenström; Ruots. Aamusaarncm: Vara-
pastori Indrev; Suom. ja Ruotf. Ehtoosaarnan:
Waraftast. Malmström.

Kehruh. kirkossa,Suomea: Varapast. Malmström.
Linnankirkossa,Ruotsia: LinnansaarnaajaLindman.

Piplianselityksiäpitäwät nousewalla wiikkoa:tiis<
tama kello 5 jpp. ruotsin kielellä Indre^n ja keski-
lontkonll kello 5 jpft. suomen kielellä Varapastori
Malmström.

Awioliittoon luulutettiin pääkirkossa wiimeispy-
hänä ensi erä: hiojaFiskarin pruukissa,Preussin ala-
mainen Daniel Grah ja »vaimoihminen Lowisa Sa-
llimus, trenki Kustaa Aatolf Stenholm ja ittellinen
Edla lisakintytar.

Polisilamarin ilmotulsia. Elokuun 11p. otet-
tiin kiini 12 wuotias poika Fredrik Cederqwist, joka
ennen kaksi kerta on rangaistu warkaudesta, mutta
nyt taas oli käynyt muurarin oppilas Juha Kustaa
Eklundin asunnossa murtamalla warkaissa, josta hän
kämnerin oikeudessa tuomittiin witsoilla piekfettäwäksi.— Samana päiwäuä toi talonisäntä Matti Holkeri,
Loimaan Isoltaperältä, polisikamariin hopeisen neu-
linftuikon, merkitty ftuutztaweilla I.C. F., jonka hän
oli löytänyt Arsenin poikkiskadulta. — 14 p. toiuuri-
maakarin oppilas August Vilhelm Roos polisikama-
riin laukun, joka 16 paiwänä annettiin leskirouwa
Gyllingille, joka sen oli kadottanut. — 15 p. ilmotti
ittellisen waimo Ottiliana Wiwika Muuki, Pirilän
kylästä Kokemäen pitäjästä, että tämän kuun 6 p.
hänen rattailtansa Uudella torilla waratztettiin matka-
wakka, jossa olimuutamia leipiä, 2 woirasiaa, 2 wil-
lahuiwia, yksi pläkkitoosa jamessinkinen esilukku, joka
wakka sittemmin löyttiin tyhjänä kirjannioja Söder-
mannin portilta.

—
16 p. toi kraatarin oppilas Autti

Edlund polisikamariinkiiltonahtasen kenkäparin, jotka
hän tämän kuun 13 p. oli löytänyt Vähältä Pra-
henkadulta.

Hiippakuntain sanomia. (Turun.) Papiksi on
svihitty ylioppilasI. Lindholm pastorinapnlaiseksi
koiran puolesta uuteen Waasaan.

—
Vakuuskir-

jan saanut Karjalohjan kirkkoh. apulainenE.I.Lil-
jestrand Waakerin pruukin saarnaajaksi.

—
Nimi-

tetty maisteri A.R. Pelanoer lisäopettajaksiVaa-
san ylikouluun. — Haettawana opettajan wirka ja
«lpullpettlljan wirkaPietarsaaren alikoulussa, »välinai-
kllfen opettajan wirka Kaskisten alikoulussa, lisäopet-
tajan wirka Turun alikoulussa, toiseu opettajan wirka
Godbyn alikoulussa ja lisäoftettajan wirka Joensuun
alikoulussa.

—
Waalisaarnat on määrätty pidettä-

»vaksi Ullawan kappalaiswirkaan.
—

Määrätty Ja-
nakkalan kirkkoherra O.I.Bränder pitämään kir-
kon kokousta Wanajan kirkossa kappalaisenpalkan jär-
jestämisestä siellä, Ähtärin kappalainen wp. K. E.
Bergroth kirkon kokouksessa Töysässä kuulemaanseu-
rakunnan ajatusta kappalaisen palkan korottamisesta,
historian-kielellis kokelas F. Ottelin toimittamaan
latinan kielen opettajan wirkaa Turun ylikoulussa,
ranskan kielen opettaja L. L. Lauran tulewana lu-
kukaunna oman wirkansa ohessa toimittamaan mää-
räystieteen lehtorin »virtaa Pietarsaaren lukiossa, ope-
tustieteen kokelas Bergroth määräys- ja luonnon-
tieteen opettajan wirkaa Turun ylikoulutzsa, ylioppilas
I.I.THamsun opettajan wirkaa Tampereen alikou-
lussa ja ylioppias E. W. Fahler opettajan wirkaa
Hatzkisten alitoulussa. — (Porwoon.) Kaksi lisä ar-
mowuotta on suotu läänin prowastinI.F. Homeen
wamaan perillisillePieksämäellä.

—
Viitasaaren kirk-

koherran w aaliin onPantu 1) Jämsän kapftal. wft.
I.R. Wallenius,2) Strömforsinkappal. WP. K.
F. Gestrin ja 3) Kesälahden kirkkoherra G. R.
Blomqwist. —

Määrätty Mikkelin jaetun sota-
wäeu saarnaaja wp. maisl.P. A. Cygnaeus oman
wirkansa ohessa toimittamaan ensimäisen kappalaisen
tuirkaa Rantasalmella. Porwoon pispa matkustaa tä-
män kuun lopulla ja tulewan alussa tarkastuksia pi-
tämään Heinijoen, Pyhäristin, Walkjärwen, Raudun
jaKiwennawan seurakunnissa, sekä Viipurin,Hami-
nan ja Lowisan kouluissa.

Kuolleita Turussa. Elokuun 12 p. kirjanniujci
Renbergin leski Maija Liisa Notzwall 65 wuotisena;
13p. kraatarimeStarinN. VennerströlninpoikaFrans
Juha Robert 8 w. 2 k. iällä;15 p. piika Maijastiina
Matintytär Marttilan pitäjästä; 17 p. warwin fal«
wumieheu Kaarle August Lindblomin tytär Alma
Matilda 6 k. iällä, wasliwalajan kisällin Kustaa Aa«
tolf LindqwiStin poika Kaarle Oskar 15 päiwän iällä,
trengintytär Amanda Kustaantytär Euran pitäjästä 2
wuotisena, trenki Juha Granrot Kakskerrasta ;18 ft.
latzkukirjuri Kaarle Kustaa Enberg hukkui uidessaan
Airistolla Samftan talon lähellä 52 wuotisena.

Kotomaalta.
Suomen kenraalikuwernööri,paroni Ro«

kassowski tuli wiimis sunnuntai-iltana Hel»singistäTurkuun.Maanantaisen päiwan tar-
kasteli h. ylh. yhteisiä laitoksia täällä niin-
kuin tuomiokirkkoa,oijennushuonetta, linnaa,
läänin-sairashuonctta, kasarjumia, wenäjän
kirkkoa seka Kupittaan terweyslähdettä jakyl-
pylaitoksia. Porwaristo oli toimittanut puo-
lipäiwälliset seurahuoneessa, jossamaljoja esi-
teltiin H. M. Keisarille, keisarilliselle huo-
neelle ja h. ylh. kenraalikuwernöörille,joka
sitte puolestansa esitteli onnentoiwotus-mal»
jan Turun porwaristolle ja kaupungille.
Tiistai aamuna läksi h. ylh.pohjaseen päin
täältä.



Jumala ainoasti tietää hänen sukuperänsä
salaisuudet; aikomuksemme on tässä maan
kertoa mitä ihmiset hänestä owat mietiskel»
leet ja jaaritelleet.

Kuningatar Anna Itäwallasta, Lutwiikk
X!II:n puoliso, oli äskettäin synnyttänyt
Dauphin'in (lue Dofängin, Franskan pc«
rintö-ruhtinan armonimi), kun hän itses-
sänsä hamaitsi, että hän wiela oli toisenkin
lapsen saama. Mutta jopa oli Dauphin'm
synty huutoon päässyt, jopa koko kuninkaan
howi, jopa koko Pariisin kaupunkikin tiesi,
että Lutmiiki Xlll oli saanut »altaistui-
melle perillisen, joka Lutmiiki XIV nimisena

järwen aalloilla kyntämän Tamperetta kohti,
joka toi tullessansa liki 100 syltää halkoja
hewois-torin rantaan. Tänä muonna onkin
halot olleet halwempia, kuin kahtena tän
edellisenä muotena, ja suurissa summissa
niitä onkin tullut Näsijärwen rantaan. Mutta
kyllä niitä täällä meneekin monta sataasyltää
»viikkoonsa tehtaissa ja sitten »vielä yksityis-
tenkin hökkeleissä.

—
Tämänkuun 2 päiwänä

tapahtui onneton tapaus. Erään kauppiaan
renki oli kauppiaan oman pojan ja puotipo-
jan kanssa ulkona kaupunnista asioillaan;
takasin tullessa hyppäs puotipoika rattailta
hewoisen selkään, josta hewoinen peljästyi
niin että juoksi maantien ojaan, johonka
kaatui pojan kanssa yhdessä ja sotki pojan
jaloillaan ja ajokaluillaan hengettömäksi. —
3 päiwänä näkyi patsaan muotoinen musta
pilwi taiwaalla, jonka ali-pää näytti, silmiinnähden, ulottuman liki Näsijärweä. Tämä
pilwi nousi ylöskäsin, niinkuin paksu, mustasamu tyynellä ilmalla "korsteinista", noin
10: n minuutin ajan; mutta ei se sentään
ali-päästäkään »vähentynyt, maan pysyi yhtä
synkkänä. Wiimein alkoi se kieppua ympäri
ja harmeta, aina samalla paikallaan; ja en-
nen hämiämistänsä se häälyi ilmassa niin»
kuin lankawyhti tuulessa. Kohta sen jäl-
keen rupes rajusti satamaan, maikka ei fil»
lon paljon sateen muotoista pilmeäkaän nä-
kynyt. — 2 ja 3 miikkoa takaperin maksoi
rukiit 10 r. tynnyri ja leimat 1 r. leim.;
mutta nyt jo saadaan rukiita 8 ja '/l8
ruplalla ja leipiä 70 kopekalla. Ilmat oli-
mat parin wiikon päiwät jo poutasempia,
mutta tällä »viikolla on satanut melkein joka
päiwä; tänäpäiwänä oli kuitenkin eritoten
kaunis ilma. Päiwät omat olleet tuuliset,
kolkot ja sateiset; yöt kylmät, selkeät ja tuu-
lettomat. Syytä on kyllä maamiehellä pel-
jätä kauniita sumi-laihojaan — waikk'einiitä
pelko »vapauta — siltä kowalta wieraalta (hal-
lalta), joka Oulun Wiikkosanomain 32:ttan:rossa «alituksella mainitaan pohjan pe-
rällä käyneeksi. Se waan on ihmeellistä kuin-
ka Suomesta on annettu niin suurissa sum-
missa miedä eloa ulkomaille maikka täällä-
kin on muoden tulo niin epäiltämältä; näyt-
tää siltä kun Suomi jätettäs leimättömäksi
ensi muonna.

Prunkkalasta elokuussa 13 päiwänä.
Täällä luetaan sangen wähä Sanomalehtiä,
jonkatähden myös Harmoin eli ei ensinkän
täältä sanomissa mitään kuulu; Dlishän
täältäkin sentään jotain ilmottamista, jonka-
tähden tartuin kynään, piirustelemaan muu»
taman piirun, seurakuntamme asioista.

—
Termeys täällä on entistä parempi, kuolema
on ollut tamallista »vähempi; häitä täällä on
pidetty muutamia, mutta ei monia, waikka
meidänkin seurakuntamme seuduilla on ihania
tyttö-naisia, jotka ynnä muun komian ko»
reuden seassa kantamat tätä nyky-aikanamo»
nelta hymäksyttyä niin kutsuttua kunnia-
pukua, krinuliinia, joka muutamissa niiden
kantajissa »vaikuttaa sen kummallisen seikan,
jota minäkin miimejs sunnuntaina meidän
kirkossa tulin silmäämään yhdessä krinulii»
ni-naisessa, joka oli tämä: kirkon penkissä
istuissansa malpui tyttö raukka täyteen uneen,
jota sitte kesti aina koko lumalan-palmel»
luksen aika (erinomattain saarnan aikana),

kuullut maikka lukkari haaminsa kans-sa krapisti penkissä maimaisten almua ano-massa, sitä mahemmän mahtoi hän kuullasaarnaa; siitä armaatte hymät tyttöset mitä
nyt hyödyttihäntä kirkossaolo; kysytte mitä?
niin »vastaan, sitä, että se oli luullakseni
häpiäksi hänelle, niin itte mielestänsä iha-

lojen ja menojen kirjottaminen eli "kirjan-
pito" onki aiwan hyödyllinen; jos esim.
maamies kirjottaisi ylös kaikki »viljatulonsa
sekä kuinka paljo niitä on kulutettu, niin
siitä hän kohta tarkoin hawaitsee mitä »vielä
on jätillä, syödäksensä taikka muillekin an-
taaksensa; samaten myöskaikkimuut tulot ja
menot. Jolla on »vähänkin enemmän kaup-
paliikettä, on kirjanpito wälttamättömasti
tarpeellinen, tietääksensa millä kannalla asiat
owat. Tästä kirjasta suomalainen lukia nyt
saapi opetusta ja johtoa kirjanpitoonsa. —
2) "Palestina» Maantiede Karttane.
Beskowin matkakertomusta y. m. seuraten
kirjoittanut Carlsson. Turussa I.W.
Lilljan kirjapainossa 1862". Hinta 80 pen-
niä. Kirja antaa hywinki selwän kuwauk-
sen pyhästä Israelin maasta taikka Kaa-
nasta, jota myös Palestinaksi kutsutaan,
jossa Wapahtajamme eli, opetti ja kuoli.
Tähän liitetystä kartasta nähdään kirjassa
kerrotut paikat, kaupungit, »vuoret, laaksot
j.n.e. — 3) "Uusi ja wakaa Ilman-
Ennustaja eli Maanwiljeliöille tarpeelli-
sia tietoja Sään- eliIlman muutteista,ynnä
Lisäys sisältämä sekä Tawallisten Ristim-
mein merkitystä, että Osoitusta lyhyimmis-
tä matkoista kaupunkein ja postikonttuorein
»välillä Suomen Suuriruhtinanmaassa. Toi-
nen painos. Turussa I.W. Lilljan kirja-
painossa 15:62". Hinta 60 penniä. Uusi
painos tästä osottaa entisen käyneen kau-
poiksi. — 4) Wähänen mutta selwä Suo»
menmaan kartta, suomen kielellä, painettu
Saksassa, myydään 10 kop.

Wuoden tulosta Turun ja Porin
läänissä kuuluu maaherran kertomuksen mu»
kaan että rukiista, nisuista ja perunista sekä
muista juurikaswuista on odotettawa keskin-
kertanen tulo, mutta kaikista kewäkylwöista
yli keskinkertasen ja heinistä hywä tulo ehkä
sade esteli niiden kokoomista. Kuitenki sa-
notaan Vlisatakunnan ylisessä ja keskisessä
kihlakunnassa sekä Wehmaan kihlakunnassa
ja Köyliön ja Säkylän pitäjissä rukiita tu-
lewan »vähemmän puolisesti, mutta Karkun
ja Mouhijärwen pitäjissä ruistulon olewan
kaikkein huonomman koko läänissä; Alasa-
takunnan kihlakunnassa oli myösheinän tulo
huono ja nekin enimmiten sateella korjatulta.—

Oulun läänissä on halla tämän kuun
2 ja 4 päiwää »vastaan yöllä käynyt ja
»vuoden tulot muutoinkin kylmän kesän täh-
den niin myöhästyneet ettei niitten luulla
kerkeewan »valmistumaan, jonka tähden näl-
käwuotta siellä peljatään. Maaherran wiran
puolesta on tämän »vuoksi lähetetty Keis.M:tille alamainen anomus että kruunun ma»
kasiineihin toimitettaisiin »viljaa niinkauwan
kuin »vesi on auki.

Tampereelta elokuun 15 p. Wiimis wii»
kolla nähtiin ensimäinen purjelaiwa Pyhä-

Englannin kaksi sotalaiwaa "S:t George"
ja "Chanticleer" tuliwat wiimis sunnuntai-
na Wiaporin satamaan. Englannin prinsi
Alfred on ensi mainitulla laiwalla. Uv«
denmaan läänin w. t. maaherra, Englan-
nin konsuli Helsingistä sekä paljo muuta
mäkeä on käynyt Englannin laiwoilla ter»
wchtämässä ja katselemassa. Prinsi käwi
maanantaina katselemassa Wiaporin linnoi-
tuksia, tuli ehtoopuolella Helsingin kaupun»
kim ja ajoi siellä »vaunuissa muutamia ka»
tuja ja sitte Ulrikanporin puutarhaan, jo-
hon Englannin musiki linjalaiwoista oli
tullut soittamaan. Paljon wäkeä oli Helsin-
gissä liikkeellä katsomassa Englannin nuorta
prinsiä. Tiistaina lähtiwät laiwat pois.

nalle naiselle, koska pojatkin kirkon lehteris»
ta häntä silmäiliwät, ja yhteinen puheen
humu ehtoopuolla kuului joka ämmän tu-
lvassa. Tätä tämä nyt »vaikuttaa, kuin ylöl»
lista uljautta rakastetaan, ja unhotetaan se
kuin meille on sanassa eteen kirjotettn että
rakastaisimme kohtuullisuutta ja säädyllisyyt»
ta käytännössä ja »vaatteissa, lukekaa luma-
lan sanaa, niin tulette »valaistuksi hengelli-
sissä asioissa, lukekaa myös sanomia, niissä
näette monta hyödyllistä opetusta ulkonai-
sessa elämässänne, josta sitte yhteinen simis-
tys sais alkunsa, jota erinomattainkorkia esi»
waltammekin tähän aikaan kaikilla kouluilla
ja keinoilla tarkottaa tässä rakkaassa Suo-
men saaressa. On toikin julma ja hyljät-
täwä tapa, koska nuorukaiset kylässä kuljes»
kelewat, erinomattain pyhä ehtoopuolina ja
öillä maanantaita »vastaan; mitä mar kai
tuolla opitaan, ju, »viinaa ryyppäämään,
korttia lyömään ja kaikenlaista hurjautta
harjottamaan. Näitä piirujani olen siinä
tarkotuksessa piirustellut, että nuorukaiset ja
naiset tätäkin lukeissansa,kehkaantuisiwat sen»
kaltaisia tapoja hyljäämään, ja ahkeroittisi»
wat siwistpksessä edistyä, koska sitä kirkoilla,
kouluilla jakaikilla sanomalehdillä yleensä yhä
tyrkytetään. Ottakaa siis kaswawa nuoriso'
sanomia lukeaksenne, erinomattain hengelli-
siä, silla kaikki mitä kirjotettu on, se on moi!»
le opiksi kirjotettu, muistakaa sitä. Jos tätä
yksinkertaista neuwoani seuraatte, niin ette
sitä kadu, tässä eikä tulewaisuudesfa; muis-
takaa ettei ihminen elä ainoasti leimasta,
mutta jokaitsesta sanasta kuin Jumalan
suusta lähtee, mutta sanasta ei ole mitään
hywää, jos ei sitä ahkerasti perään ajatuk-
sella lueta, muutoin pysyy sanat ja opetuk-
set »vieraina suljettuina kirjoissa ja sano-missa; siinä tarkotuksessa nyt yleensä jokar
paikassa, ja meidänkin seurakunnassamme^
kunnioitettawain opettajain ahkeruudesta pi-
detään P. Raamatun selityksiäkin, kylä- ja
pyhä-kouluja, että kansa, erinomattain kas»
wawa nuoriso, tulis siwistyksessä ja luma»
lan pelwossa edistyneiksi, jota tämänkin kir»
jottaja sydämmestänsä toiwottaa.

Siwistyksen rakastaja.

Wenäjaltä ja Puolasta^
Pietarissa tapahtui taas kaksi paloa tä-

män kuun ensi päiwänä.
Warsowassa on kiwipainon työmies L.

Gryll pyssyllä ampunut Puolan sisäasiain
hoitajaa markisi Wielopolskia, hänen astuis»sansa waunuista, mutta ei osannut. Mur»
han yrittäjä saatiin kohta kiini.

(Lähetetty.)

rauta-naamari-mieheksi puhuteltll.



oli Franskan maata wast'edes wallitsewa;
tuo äsken syntynyt lapsi oli siis jo »voitta-
nut esikko-oikeuden. Kuitenkin nähtiin tuo
synnyssä olewa lapsi mahdolliseksi wielä te-
kemään perintö-oikeuden riitaiseksi tuolle jo
syntyneelle; sillä »valtakunnan lain mukaan
oli kaksos-weljeksistä hiljemmin syntynyt pi-
dettäwä peretkunnanesikoisena. LutwiikiXIII
neuwokuntaneen^ eiwat siis tuskatta »voineet
edeltäkäsin^ katsella kaikkia häirityksiä ja se-
kannuksia, kun tuo tulema lapsi wielä tai-
taisi saattaa matkalle. Päätettiinpa siis —
että Dauvhin'in piti »vallitseman, mutta hä-
nen kaksos-puolikkaansa, jos poikainen olisi,
menetettämän.

Tästä seikasta owat usiat senaikaiset ajan-
tieto-kirjottajat paljon »väitelleet ja asian su-
laksi todeksi päättäneet, ja eipä ole jälkim»
maiset historioitsiatkaan luulleet tuota roh«
kenewansa kaikin osin kumota. Mutta on-
kosta tuo myöskin Marcialin todenperäinen
synty ja alku? Emme me sitä »voi tutkia, ja
ikuisestikkaan ei mahtane kukaan siitä tyys-
kää tietoa saada. Mutta mitasta' se asiaan,
jos kansan satu on todellinen tahi mukailtu;
mitasta siitä, jos tuo mies oli »valtiollisten
seikkain uhriksi tuomittu tahi ei; ompa meil-
lä kumminkin yksi todistus, jonka makuutta
ei yksikään polje eikä estä, ja — se on erään
onnettoman wangin elämäkerta, —

»vangin,
jolle alituisesti kiellettiin kellenkäan näyttää
kaswojansa, naurusuutansa tahi kyyneliänsä.

Ehkä hän kyllä joutui noin 60 ajastajan
ikään, laskemme hänen kuitenkin lasten jouk«
koon, silla koko hänen elämänsä oli pitkä ja
tuskallinen lapsuuden aika. Mikä on siis
totinen ihmisyys? mikä todenperäinen ihmi»
sena oleminen? Onhan tuo se, että toimit»
taa jotaki, kamppailla, puolustaa, woittaa
tahi menehtyä kiistassa; että saada käyttää
järkeänsä ja »voimiansa; että selwin otsin ja
awoin silmin saada kayskellä auringon wa-
lossa; että hywin, wielä pahoinki, täyttää
elämänsä määräykset; ettäperetkunnan arwoi»
sana jäsenenä rehellisesti ja jalosti vuolus»
taa ja toimittaa kansalais welwollisuutensa
ja oikeutensa; että suojeltaa, warjeltaa ja
neuwottaa kansakunnalta —ja tehdä samaa
palwelusta kansakunnalle takasin; ja»viimeksi— että »vihdoin saada, oikein elettyä, ihmi-
senä kuolla. Mutta että tuskallisesti kitua
sopimatonta oloa ja eloa, jonkasuloisin toiwo
on hauta; ken woinnee ja rohjennee sellaista
elämää elämäksi puhutella.

Siihen aikaan kun Marciali (jokuu nimi
pitihänellekkin annettaman),silloin sanomme,
kun tuo perin-onneton rauta-naamari-mies
salaisesti pantiin Pignerolles'en wästinkiin,
ei mailta mantereilta kadonnut tietysti yh«
takaan mahtawaa miestä^ Mutta tässä käy»
tim myös erinomaisen warowastikäsiksi, niin
ett'ei kenenkään pitänyt woiman tunkeua ha»
nen wanlitsemisensa salaisuksiin. Mahtoipa
wanki kuitenkin olla hywin korkiasukuinen;
sillä herra de Saint Mars, guwernööriPig-
nerolles'en mastingissä, puhui, maikka muul» T. K nen.

Kesällä. (Lähetetty.)
Nyt ompi ihanin aika,
Aika armahin asua:Suomen saaren rantehilla.
Suomen niemien nenillä,
Suomen kansa kaupungeissa.
Suomen suurissa kylissä,
Suomen laaksoin laitumilla,
Suomen »vaarojen wälillä,
Suomen mäen rintehillä.
Suomen kukkulain kupeilla.
Suomen päiwän paistehessa.
Suomen auringon alalla,
Suomen kukkien seassa,
Suomen puistoissa somissa,
Suomen yrtti-tarhasissa.
Suomen sulhon suosiossa
Suomen piikaen parasten,
Suomen neidon nähtämissäSuomen sulhojen suloisten,
Suomen lasten lauletuissaSuomen poskien punaisten,
Suomen puolisoin parissa.
Suomen säätyjen seassa,
Suomen joukossa jalossa,
Suomen kansan keskuudessa.
Nyt ompi ihana aika,
Aika armas oleskella:
Nuorten neitojen kerällä,
Hymy-huulten liepehillä,
Käsi kädessä käwellä.
Rinnatusten leikitellä:
Puhella sulosanoja,
Ihmis-älyn armeluja.
Kulkea-koto kujilla,
Eli rannassa rawata.Sysätä mene mesille,
lärwen laiwa lainehille.Istua ilossa sitten
Pojat, piiat rinnatusten
Wesi syöstäwän sisähän.Joka juoksee joutuisasti,
Wiepi nuoret nopiasti
Fjli järwen, yli lahden,
Yli kalojen katoksen.
Toisen kedon kukkasille.
Toisten metsien mehulle,
Jossa kauniisti kajaapi,
Suloisesti soitteleepi
Laulu-lintujen lirinä,
Pääsky-parwien witinä,
Jota kukin kielellänsä,
Kielellänsä, mielellänsä
Kiitokseksi kaunihiksi,
Ylistykseksi jaloksi,
Luonnon Luojalle tekemät.Itse Isa Jumalalle.

Kuulutuksia.
Läänin maaherran ollessa puheenjohtajana ou Malö-

traatl täuäpänä päättänyt ja säätänyt että luslit. tien-
git ja muut palwellat, jotka seura- ja näytelmä-kolo-
utfissa, maahanpauiaisissa ja muissa suuremmissa lan-
sanloloutsissa tulemat saapumille palwelemaan haltia-
mäkeänsä tailka niitä, joiden passauksessa siinä tilassa
omat. silloin owat welwolliset 2 hopiaruplcm tope-
lan salon uhalla lohta tottelemaan niitäläölyjä, joit»
paikalla olewaiset polisivalweliatnntawat hewosten fiol-
tamisesta sekä muissa tapauksissa järjestyksen pitämi-
selsi; jola täten julistetaan. Turun n«uwstuwaat«
huhtikuun 15 p. 1839.

Pormestari ja Neumolunta.
Että tämä ollein on kirjolettu pöytäkirjastato-
distaaTurunpolisitamarlstaelokuunIsp.1862.

Fredr. Neinh. Tamelander.
Ilmaantuneesta syystä muistutetaan tämän lautta

asianomaisia, että maistraati päätöksellä toukokuu» 1«
p. 1836 on määrännyt 20 hopiaruplan salon, jonka
uhalla höyrylalwaln päälliltöjen tulee niin menetellii
että tämmöiset lalwat, matkatessansa Aurajokea ja se»
suussa olemaa lauamata, kulkemat niin hlljaln ja »a-
romasti luin mahdollista on. että mähempäm alusten
wastaan-tulleösa ja kulleissa »vahingot mältcttkifiln.
Turun neumotumnsta toukokuun 1? p. 1852.

Pormestari ja Neumokunta.
Tämän otteen oilealfi todistaa Turun polifika-
malista eloluun 16 p. 1862.

Fredr. Neinh. Tamelandel.
Mikkelin jaetusta Suomen tarkta-ampujapataijonas-

ta eron saaneelle sotamiehelle Henrik Hällströmille, jota
ei tässä kaupungissa löytty, ilmoittaa», että hänen
ero-pasfinsa on tallella polisikamariösa, josta hän sensaa. Turun polifilamariötaelokuun 19 p. 1862.

Fredr. Nelnh. Tamelandel.
Kaupunlein yhteisen palomaluutusseuranasianomai-

sia osakkeita, jotka ei wielä ole maksaneet täyttä tule-
rahaa wiltenä wuotena seurassa makuutetuista omai-
suulsistansa, muistutetaan täten, että tämän wuode»
matso. marraskuun 26 p. 1861 annetun uuden sään-
nön 1? ja 18 pykäläin mukaan, ennen tuleman syys»
luun 15 p:ää pitää suoritettamau sillä uhalla etta. jos
se laimin lyödään, malso loronnetaan 10 prosentti»
ja ryöstetään rästinalaiselta. Makuutetuista o«a<-
suulsiSta. jotta owat Helsingin kaupungissa taikka sen
asianajajan aluudeösa. suoritetaan malsot suoraan Joh-
tokunnalle, mutta muissa laupungeiisa ja maalla saa
ne tuoda joko Johtokunnalle taikka laupunleihlu mää-
rätyille seuran-allamlehille, heille lähetettyln malfost-
telein jälkeen, joihin, malson suorlttalssa, asiamies llr-
jottaa lullin ja antaa wakuutulsen omistajalle; joS
taas osakas tahtoo läänin maaräntterllu suoritta» «al»
sonsa seuralle, pitää räntterin antama luittl, sa«all<,
uhalla luin matson laiminlyömisestämäälätly on, wll,
meistäkin ennen äsken mainittuapäiwää Johtokunnalle
tuotamau. Helsingistä, laupuntein yhteisen palo»a-
luutusseura» Johtokunnalta elokuun 9 p. 1662.

Keisaiilllnen Suomen Talousseura, joka tule»lnai
syysmarllluoina Turussa aikoo toimeen panna ma»-
wiljelystuotteldenja kalujen,kaikenlaisten teoSte». toti-
j» ulkomaalaisten laawaln y. m. näyttelön. saa a«-
taa tiedon että kaikki kalut, mitä niiyttelöön lähete»
tään, pitää ennen tuleman syyskuun IN pälwsK »oas-
taauotettawalft ilmotettaman seuran waliolun«al!e,
joka osottaa paikan, mihin ne näytteelle pannaan,lul»
myös antaa liitä tarkoitusta »arten tarwlttawl» »l««
toja. Turusta heinäkuun 18 p. 1862. Käsketty:

A. Llndma».

TyttökouluTurussa amataan maanantain» eloln»»
25 p. kello 9 epp.. jolloin myös uusia oppilaisi», wa-
luotetut tarpeelllfilla todlötulfiN», »astaan otetaan.

N. H. Pinello.

Lukemiset Iltakoulussa ja sunnuntaikoulun Ylisessä
osastossa aljetaan sunnuntaina syyskuun ? p. kello 3
jpp. Tutusta elokuun 13 p. lßs2. loh. Lund»».

Sunnuntaikoulun Alinen osasto amalaan snnn«»«
taina tämä» tlotuun 31 p. kello 3 jpp., jolloinoppt»
laiset kirjotetaan louluu»».

etaan.)

loin kowin äweriäs, wanginkanssa ainoasti
stiften ja —

lakki kourassa. Toifillekkin wir-
kamiehille ja palwelioille wästingissä annet»
tim kowa käsky, alati suurimmassa nöyryy-
dessä ja kunnioittamisella lähestyä wankia.
Koska Louwois, Lutwiiki XlV:n pöyhkeami-
nisteri, korkian herransa käskystä oli wan»
kia terwehtimässä, osottipa hän tuolle ihan
samallaisen kunnioituksen, kun olisi hän sei-
sonut juur sen jalon Kuninkaan edessä, eikä
pitänyt tumallisena Marcialin kanssa mennä
ruoallekkaan, ehkä tuo rauta-naamari-mies
sitä usiasti pyysi. Muutamat owat yksin
sitäki maittaneet, että Louwois ei laskenut
häpiäksikään tuota suurellista outo^uoalla!ollessa palwella.



A. Forhman.
IMtain» ja kesli»viitkona tulnvan syyskuun 2 ja 3

p. alt«i« kello 9 cd. ja 3 jvp. myydään kauppiasI.
O.Laurini »vainaa» talossa n:ro 2 ja 3 entisessäUu-
denkaupungin korttelissa Linnankadun »varrella tässä
kaupungissa, julkisella huutokaupalla, mainitun mai-
llaan jälkeen jäänyt, konlursiin annettu irtain oma!-
ftus ja kauppatawarat, nimittäin monenlaisia kryyue-
zH. wähänen joukko lah»veeta ja sokeria, nisuja, humalia,
kayataloja, monenlaisia kynttylöitä, saipuaa, suoloja,
pun»«ult«a ja »väri-aineita, rulla- ja kartuusi-tuval-
tla, ihosta ja rohtiinista laulaa, harmaata paperia,
waakoja j» painoja, lasia ja posliinia, patoja ja pan-
nuja, huonekaluja. 2 seinäkelloa. 1työ- ja 2 lykin-
»aitaat, »vanha» rautaa, noin 4 syltää Mäntysiä hal-
koja j, 18 aarnia hywln korjatulta heiniä, rusinoita
tsodissa, lorklipulloa ja kaSwawa ruowosto, ynnämo-

Tampereen ylialkeiSkculu awataau taaö I:nä p:nä
ensitulewaa syyskuuta, jonka tähden niiden oppilais-
te», jotl>, mieliwät tähän oppilaitokseen päästä, tulee
tämän elokuun 30:nä v:nä kello 9 aamulla ilmoittaa
tahtonsa allekirjoittaneellekoulun johdattajalle. waruS-
tettulua tarveellisilla todistuksilla, jotkaselittämät, paitsi
muuta, heidän syntymä- ja asunto-paillansa, sela
uanhempainsanimet ja säädyn. A. F. Nose»dal.

Laakelimarjoja, Lyneburgin »voisuoloja;
Wärejä, niinkuin wuorisiniStä. Berlinln-siulstä. kar-mosinilattaa, lruomikeltaa, fernbokkaa. indigoa, ket«

sarinwlhriää. mcngeliä, tilviäiswihriää. uutta-wih»»iää. sinktiwalko»
helpolla hintaa myypi P.F. Sibelius

entisessä Klngelmln taloöfa.
Auroja, moneul.ilfic>, Turun Rautatehtaan teolfia.

Miirelaton nauloja^öukottain ja wählttäiu myyp!
I, T>,'lckell.

<^M mvytäwänä helpolla hintaa Raumalla

Herrantalon Punawariii,
Wihcriiiii Wihtrilliii joutottain ja wähittäin myypl

I.Torckell.
Hslopekuli- ja Timotei-heinäu siemeniä mvyvi'"' A. Kuffschinoffeutlseösä Kingeliuin puodissa.

Wiipurin parhaita Stearini-,Pal-
mu- ja Tali-kynttylöita myypi

3. G. Grönberg.
Sawipiippuja aölioinensa 50 lop. krossi,
Nottintia jvulottain ja wähittälu myypi

C. G. Lindberg.
Tapettia ja reunntsia Helsingin tehtaan teolsia,

uudempain franskan malllen mulaan, tehtaanhin^

S.I.Wesanderllla.
fl|l3uutamia fangen kauniita jafaranta-uutta
*Vi-

'
S.I.WesanderlNa.

Launis,kirkkoihin sopiwa, metallmen ftronsierattuBl ja kullattu kvnttiläkruunu 24 kynttilä-sialla,hal^paan hintaan waikka lonkan alle 30 ruplan, Tamve^reellä fi^^K LindlwlmillMW
KilanderiNa. Linnankadun warreNa.

u<i',l^ista huonesälyä, sekä niillä ehdoilla, kuin toimi-
tuksessa tyySkemmin määrätään, äsken mainitun wai«
naan jälillä olewa arenti- ja asumus-oikeus Ruissa-
lon tilus-osaa» u:ro 32. Wärtkinen nimeltään, omis-
tusoikeudella siinä rakettuin huoneisin; likemmän tie«
don tiluS-osasta. joka myydään huutokaupassa täällä
kaupungissa ensimäisenä huutopäiwänä eli syyskuun 2
p. kello 4 jpp., antaa sitä ennen koutlnsitalvaran us-
koltu mies »nerikapteini K. H. Strömberg; joka ha-
lullisille ostajille ilmotetaan. Turun kaupungin huu-
tolalnansta elokuun 16 p. 1862.

A. Forhman.
Tiistaina ja keskiwiitkona tulewan syyskuun9 ja10

p. allai» kello 9. cd. ja 3 jpp..myydään täällä huuto»
kamarissa, julkisella »vapaehtoisella huutokaupalla, kai-
kenlaisia kauppatawaroita ja läsiteoksia, niinkuin wer-
koja. muslimia, »villa- ja puumuli-laukaita, jatouet-
tla, tylliä, tarlatauia, willa- ja puumuli-huiwia ja
liinoja,silkki- ja puumuli-rihmoja ja wanttuita, par-
ta-, tlinklu- ja päunäweitsiä. lompuukia. sigarrinlote-
loja, rahakutlaroita. satjeja, silmälasia, peiliä, piip-
puja ja muuta pientä traamaa sekä pellawia, lasia ja
posliinia, tyhjiä arrakkl- ja rommi-aötioitaynnämulta
pienempiä astioita, jotka wiimetsi mainitut myydään
ensi huutopäiwänä puolen päiwän aikaan; joka halul-
lisille ostajille ilmotetaan. Turun kaupungin huuto-
lamariötaelokuun 20 p. 1862. A. Forhman.

Julkisella huutokaupalla, joka pidetään paikalla tiis-
taina tuleman syyskuu» 2 v. kello 11 epp., myydään
enimmän tarjoavalle omistus- ja asumus-oiteuö niin
kutsuttuun Forsströmiu torppaan. Wähä-Heikkilän kar-
tanon maalla, niillä ehdoilla, jotkahuutokaupassatyys-
kemmin määrätään; joka halullisille ostajille täten il-
moittaan. Nummen pitäjästä elokuun 19 p. 1862.

B.L. Elman,
toimituömieö.

Halataan ostaa.
Chl. D. Kröger jaKumpp.

Tähkä-(timotei-)heinän siemeniä ostaa
P. F. Sibelius

entisessä Kingeliuin talossa.

Vhria,hywiii ja hywin itäwiii ostaa

Ilmoituksia.
Mielitään wuorota

60 eli 70 lastin wetäwä laiwa puu-tawaroita wcnten
täältä Lyybelliin, jota pikemmin sitä parempi; likem-
mln saa suostua Turun satamakontluorissaBernstedtin
kanssa.
ll^3" Joilla on myydä »vanhaa puhtaaksi pestyä pak-
sumvaa ja pienempää lolopellawaista liinaa »vähine
nänsäkin '/, kuynärää uelikulmittaiu. saawat tiedon
ostajasta »vaakahuoneessa Uudentorin partaalla, muu-
tamista maksetaan 3 ruplaa hop.

Elokuun 15 p. putosi musta särtinlinen sateenwarjo
(paraply) Hilmittalau kestlkiewarin ja Turun »välillä;
lunniallinen löytäjä toisi sen hywäotahtoisesti satula-
maatari VikströmintaloonRyssän kirkkokadun»anella.

Wiimiö heinäkuun 18 p. katosi Prunkkala» kappe-
lin lälylseläu rusthollin niitulta tiine tamma, rau-
dankalwaneu, 4 wuoti>iö ja päälle 10 korttelin lorkia;
kunuialliueu palkinto luwataan sille, jota mainitusta
hewosesta antaa tiedon lärylselän Alitalossa.

/ l̂/^ kulkee elokuussa tänä wuonna Uu-<5F^!MU denlaupungin,Naantalin jaTurun
sekäSalonkauppilanwäliä jalähtee:

24 p. RiipimättäTurusta.
25 p. Turusta Saloon kello 8 eftft.
26 p. Salosta Turkuun kello 8 epft.
27 p. Turusta Uuteenkaupunkiinkello 8 epp.
28 p. Uudestakaupungista Turkuun kello 8 epft.
29 p. Turusta Saloon kello 8 epft.
30 p. Salosta Turkuun kello 8 eftp.
31p. RiipimättäTurusta.

Ghyskuussa:
2 p. TurustaUuteenkaupunkiinkello 8 eftft.
3 p. Uudestakaupungista Turkuun kello 8 epp.
4 p. Turusta Saloon kello 8 epft.
5 p. Salosta Turkuun kello 8 epp.
6 p. Turusta Uutee«kauftunkiin kello 8 epp.
7 p. Hupimatla Uudestakaupungista.
8 p. Uudestakaupungista Turkuun kello 8 epp.
9 p. Turusta Saloon kello 8 epft.

10 p. Salosta Turkuun kello 8 epp.
11p. Turusta Uuteenkaupunkiin kello 8 epft.
12 p. Uudestakaupungista Turkuun kello 8 epp.
13 p. Turusta Saloon kello 8 epft.
14 p. Salosta Turkuun kello 8 epp. Myytäwänä Frenckellin kirjakaupassa ja

A. W. Edgrenillä:
Wiuluja 2 rupl. 75 topitta 7:ään ruplaan,
Winlunjoutfla 40 kop. ja enemmänkin,
Wiulun talloja ja kieliä, joutsen jou-

hia ja hartsia eri hinnoilla.

iVmoltuVtsicx Y^vnfiAtavwtasl tväissä
soovomissa mstacmotetaam 3. \s."LiVVym
Varja^aiuossa. Jokaisesta, painetusta rv~
vistä, xsvaNcsetaaxi % V«yp. Yi.

Painoluwan antanut: Karl Achren.
Turussa, I. W. Lilljan kirjapainossa, 1862.

Myytäwänä.

Kattopäreen-nauloja, tehtaan hintaan, ja tawallisia
rautanauloja.

Ke mvpilau perintötalo. V2manttaalia. 9 wirstaa
Turun kaupungista Naifion pitäjässä Maskun kihla-
kuntaa, myydään nyt lohta laihoneusa ja kalulnensa.
UH"Kankirautaa, rautapellejä,patoja ja pannujasekä
muita »valettuja kaluja,

Tampereen liinatehtaan pellawakankaita, ihosta- ja
rohtimista-lankaa.

Tampereen werkoja tehtaan hintaan, sekä walmiitsi
tehtyjä mieswäen waatteita,

Akkunanklasia, monenlewyisiä, tehtaan hintaan,
Iso joukko seinäkelloja, moneen hintaan,

Suomen Teoksien laupassa.

Huutokauppoja.
Tiistaina, keölilviilkona ja tuorötaina tämän elo»

kuun 26. 27 ja 28 p. alkaiu kello 9 cd. ja 3 jvp.,
myydään maalariwanhimman C. G.Söderstrand »vai-
naan perillisten talossa n:ro 1. 4 korttelissa 1ka»,
punginosaa Pispantadun warrella tässä kaupungissa,
julkisella wapachtoisellahuutokaupalla, mainitun wal-
naan jälteen jäänyt irtain tawara, nimittäin kulta-
ja hopla-laluja, niinkuin lultalääryjä, 3 lalkarikelloa,
1kellonwiljot ja awaiu setä sormuksia y. m., hopia-
helafia piippuja, kahwekannuja, hedelmäkoria, taale- ja
sokeri-kuppia, tynttiläjalkoja. ammeulousia, ruoka- ja
teelufileita y. m., »vaski-, messinki-, tina-, plakki-,
malmi- ja rauta-laluja. niiden joukossakaswutarhau
soffa ja pöytä. lasia ja posliinia, liina- ja pöytä-
«vaatteita, sänky- ja miehenpito-waatteita, mahonkisia.
kllllotuita ja maalatulta huonekaluja, niinkuin sossla,
peiliä, peli-, soffa- ja multa pöytiä, miehen ja wai-
mon piironkia, leweitä ja muita sänkyjä, kirja- ja
waate-laappia. seinäpelliä. seinäkelloja loppanensa, la-
sisia lynttilälruunuja. Ipöytätello, suwi- ja talwi-
ajokatuja, joiden joukossa 1resori-, 1leweät- ja 1
yydtuistuttawat linjaalilääset, 1 tuuri- ja 2 Uskelan
»että. 1 työ- ja 1 wesirattaat tynnyrinensä ja wesireki
ammeenensa, siloja. Ihewonen, 2 lehmää, 3 lammasta
ja 2 silaa sekä kanoja, öljymaali- ja liwipitrre-tau-
luja. öljyjä, lerpentiiniä. riiwlttyä plyywlttiä ja klii-
tua, walko- ja ruölo-okraa, terra, cls gisuna, mön-
jHH ja muita wäri-ailleita, tartiinl- ja maali-lankaita,
pläklipellejä,purkkia ja öljykannuja, kattoruusuja. pie-
ntä «auloja, ruNalartlinia, tavettl-wasaria. riiwin-ki»
wiä ja myllyjä, penseliä. kartuusi-, mallosta-, har-
maata- ja masiua-paperia,kupulansia,lkangatztuolit,
pellawa- ja multa lankoja, 1panökanruololöppiho-
plauupM». silmälasia hopiasangoilla.kipsiluwia alus-
tetnensa. permantomattoja ja 3 osaketta Kupittaan
lM<- ja kylpy-laitolsessa, ynnä monenlaista huone-
M)ä, joka halullisille ostajille ilmotetaan. Turun
kaupungin huutolamarlsta elokuun 13 p. 1862.

A. Forhman.
Koska kVydentekiä-mestarl6. G. Cujander on jät»

tänyt kauppasumman maksamata tämän luun 2 p. jul-
kisessa rhostö-huutokaupassahuudetusta talosta ja ton-
iiSta «.ro 3, 13 korttelissa 6 kaupunginosaa,niin tu-
lee, kaupungin maistraatin tämän luun 18 p. tehdyn
»aatoksen mukaan, mainittu talo ja tontti, joka ennen
«ti kirjansitoja Norrmenin. ja jonka huoneet owat ma-
kuutetut kaupunkiin yhteisessä palowakuutuksessa, jul-

klsclla huutokaupalla Myytäwäksi nimitetyn Cujanderln
kulungilla täällä huutolamarissa tuleman lokakuun
ISy. Kllo 12 päiwällä, niillä ehdoilla kuin toimi-
tntftSfa tyySlemmin tietää annetaan; joka halullisille
ostajille ja pauttauksen-omaifille ilmotetaan. Turun
k»«pungin huutokamarista elokuun 20 p. 1862.


